



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

67-200 Głogów, ul. Poczdamska 1 tel. 076 853 11 00 fax. 076 853 11 01
www.zgm.glogow.pl e-mail: zgm@zgm.glogow.pl

Głogów, dnia 28.11.2024 r.

WG ROZDZIELNIKA

ZT/2119/2024/g

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) na „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie”

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie działający w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Głogów, w związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga aby punkty odbioru nie doręczonych pod adres przesyłek (awizowanych) znajdowały się na terenie każdej gminy lub gminy sąsiedniej zgodnie z terytorialnym zasięgiem działania Zamawiającego, w celu umożliwienia odbioru awizowanej przesyłki. Placówki winny być czynne we wszystkie dni robocze, co najmniej 5 dni w tygodniu. Jeżeli w tygodniu przypada dzień ustawowo wolny od pracy, liczba ta może być odpowiednio niższa.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wymienionymi punktami odbioru przesyłek dysponował podwykonawca Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby wymienionymi punktami odbioru przesyłek dysponował podwykonawca Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza, by ofertę wraz załącznikami, podpisaną podpisem kwalifikowanym lub elektronicznym, wysłać w wymaganym terminie poprzez pocztę elektroniczną, na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty wraz z załącznikami, podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym w terminie określonym w SWZ poprzez pocztę elektroniczną, na e-mail: sekretariat@zgm.glogow.pl.

W takim przypadku ofertę należy zaszyfrować, a hasło do odszyfrowania przekazać Zamawiającemu odrębnym e-mailem po upływie wyznaczonego terminu otwarcia ofert.

Pytanie 3:

Czy słusznie interpretujemy, że w przypadku przesyłek mających być doręczonymi w ramach realizacji zamówienia to Zamawiający samodzielnie opakuje przesyłkę i opatrzy przesyłkę oznaczeniem adresata, jako odbiorcy danej przesyłki pocztowej w rozumieniu art. 3 pkt 2) ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe a opakowanie przesyłki i opatrzenie przesyłki oznaczeniem jej adresata nie ma być dokonywane przez Wykonawcę? Jeśli Zamawiający przewiduje lub dopuszcza inne warunki w tym względzie, to w którym miejscu w dokumentach zamówienia zostało to opisane?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do samodzielnego pakowania przesyłek i opatrywania ich oznaczeniem adresata.

Pytanie 4:

Zamawiający, w SWZ dopuścił możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om. Czy słusznie interpretujemy, że w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia wykonawca powierzył do wykonania podwykonawcy?

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o *Regulamin udzielania zamówień publicznych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie, działający w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Głogów* - nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

W przypadku powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie nie będzie żądał kopii umowy o podwykonawstwo.

Pytanie 5:

Zamawiający w Rozdziale IV pkt. 9 SWZ określił wymaganie:

9. Wykonawca powinien posiadać/utworzyć placówkę nadawczą w odległości nie większej niż 1 km od siedziby Zamawiającego, świadczącą pełen zakres usług lub

Zamawiający wymaga aby punkty odbioru nie doręczonych pod adres przesyłek (awizowanych) znajdowały się na terenie każdej gminy lub gminy sąsiedniej zgodnie z terytorialnym zasięgiem działania Zamawiającego, w celu umożliwienia odbioru awizowanej przesyłki. Placówki winny być czynne we wszystkie dni robocze, co najmniej 5 dni w tygodniu. Jeżeli w tygodniu przypada dzień ustawowo wolny od pracy, liczba ta może być odpowiednio niższa.

Czy słusznie interpretujemy, że w celu realizacji zamówienia dotyczącego m. in. doręczania przesyłek na terenie całego kraju Wykonawca winien zapewnić zarówno możliwość nadawania przesyłek w placówce nadawczej w odległości nie większej niż 1 km od siedziby Zamawiającego jak i zapewnić możliwość odbioru niedoręczonych przesyłek (awizowanych) adresatom z całego kraju?

Wykonawca wnosi dokonanie zmiany treści zapisu na:

9. Wykonawca powinien posiadać/utworzyć placówkę nadawczą w odległości nie większej niż 1 km od siedziby Zamawiającego, świadczącą pełen zakres usług oraz

Zamawiający wymaga aby punkty odbioru nedoręczonych pod adres przesyłek (awizowanych) znajdowały się na terenie każdej gminy lub gminy sąsiedniej zgodnie z terytorialnym zasięgiem działania Zamawiającego, w celu umożliwienia odbioru awizowanej przesyłki. Placówki winny być czynne w dni robocze.

Odpowiedź:

Na podstawie przedstawionej interpretacji potwierdzamy, że określone wymaganie obejmuje oba warunki, w związku z czym Zamawiający w Rozdziale IV pkt. 9 SWZ określa:

Wykonawca powinien posiadać/utworzyć placówkę nadawczą w odległości nie większej niż 1 km od siedziby Zamawiającego, świadczącą pełen zakres usług oraz

Zamawiający wymaga aby punkty odbioru nedoręczonych pod adres przesyłek (awizowanych) znajdowały się na terenie każdej gminy lub gminy sąsiedniej zgodnie z terytorialnym zasięgiem działania Zamawiającego, w celu umożliwienia odbioru awizowanej przesyłki. Placówki winny być czynne we wszystkie dni robocze.

Pytanie 6:

Zamawiający w Rozdziale IX pkt. 2.9 SWZ określił wymaganie:

2.9. Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów przedkłada pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, podpisane przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu tego podmiotu.

Czy słusznie interpretujemy, że wyżej opisane pisemne zobowiązanie innych podmiotów winno być złożone wraz z ofertą?

W takim przypadku Wykonawca wnosi o dodanie zapisu w SWZ Rozdział IX pkt 6 o treści:

6.14. pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, podpisane przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu tego podmiotu.

Odpowiedź:

W przypadku powoływania się przy wskazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą ww. pisemnego zobowiązania.

D Y R E K T O R

Anna Keep

Otrzymują:

1. Speedmail Sp. z o.o., ul. Belzacka 176/178, 97-300 Piotrków Trybunalski
2. Poczta Polska S.A.
Region Sieci Zachód II, Dział Sprzedaży Biznesowej Wrocław II
ul. Tadeusza Sygietyńskiego 8, 58-508 Jelenia Góra
3. Tablica Ogłoszeń ZGM w Głogowie
4. Strona internetowa Zamawiającego: www.zgm.glogow.pl
5. Dział Techniczny (Przetargi) a/a - A.M.

